UBND TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ

THỂ THAO&DU LỊCH

Số:          /KH-ĐVTDT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày   18  tháng  6  năm 2018

KÕ ho¹ch gi¶ng d¹y
 m«n gi¸o dôc quèc phßng an ninh n¨m häc 2017-2018
- Căn cứ Thông tư số: 18/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 08 tháng 09 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư liên tịch quy định tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng và an ninh trong các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, cơ sở giáo dục đại học;
- Căn cứ Thông tư số: 03/2017/TT-BGDĐT ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư Ban hành Chương trình giáo dục quốc phòng và an ninh trong trường trung cấp sư phạm, cao đẳng sư phạm và cơ sở giáo dục đại học;
- Căn cứ vào tình hình cụ thể của nhà trường;
Phòng QLĐT xây dựng kế hoạch giảng dạy môn Giáo dục Quốc phòng - An ninh năm học 2018 như sau:

1- MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:
1.1. Mục đích

Môn học GDQP-AN góp phần giáo dục toàn diện cho HSSV về lòng yêu nước, yêu chủ nghĩa xã hội, niềm tự  hào và sự trân trọng đối với truyền thống đấu tranh chống ngoại xâm của dân tộc, của các lực lượng vũ trang nhân dân Việt Nam, có ý thức cảnh giác trước âm mưu thủ đoạn của các thế lực thù địch; có kiến thức cơ bản về đường lối quốc phòng, an ninh và công tác quản lý nhà nước về quốc phòng-an ninh, có kỹ năng quân sự, an ninh cần thiết để tham gia vào sự nghiệp xây dựng, củng cố nền quốc phòng toàn dân, an ninh nhân dân, sẵn sàng bảo vệ Tổ quốc Việt Nam XHCN.
1.2 Yêu cầu đối với sinh viên

- Trang phục gọn gàng, thống nhất theo hướng dẫn của giáo viên (mặc quần áo tối màu, đi giày bata, mũ cứng). Tuyệt đối chấp hành các quy định, quy tắc đảm bảo an toàn về người, vũ khí, trang thiết bị khác.

- Sinh viên có đủ lần kiểm tra cho mỗi học phần, mỗi lần kiểm tra đạt từ 5 điểm trở lên và có đủ 80% thời gian có mặt trên lớp sẽ được dự thi kết thúc học phần lần thứ nhất. Mỗi sinh viên phải dự thi đủ các học phần quy định trong chương trình, thiếu HP nào thì thi lại HP đó, không thi lại thì phải đăng kí học lại vào năm sau.

- Sinh viên được cấp chứng nhận sau khi hoàn thành chương trình giáo dục quốc phòng-an ninh để xác nhận kết quả học tập môn học này, điểm trung bình môn học sinh viên phải đạt từ 5,0 điểm và không bị xử lý kỷ luật từ cảnh cáo trở lên được cấp chứng nhận giáo dục quốc phòng-an ninh và được ghi kết quả xếp loại trong chứng nhận. Chứng nhận giáo dục quốc phòng-an ninh là một trong những điều kiện để xét tốt nghiệp cao đẳng, đại học.

- Nếu Sinh viên là bộ đội xuất ngũ được giảm các nội dung học thực hành kỹ năng quân sự. Ngoài ra không đối tượng nào được miễn học QP-AN.

2- TỔ CHỨC, QUẢN LÝ LỚP HỌC
Ban chỉ đạo lớp học gồm:

1. Bà Lê Thanh Hà – Phó Hiệu trưởng - Chỉ đạo chung.

2. Ông Nguyễn Văn Dũng – Trưởng phòng QL ĐT: chịu trách nhiệm mời GV thực hiện theo chương trình, kế hoạch; phối hợp với phòng KHTC về hợp đồng giảng dạy.
3. Ông Trịnh Ngọc Trung - Phó trưởng khoa phụ trách khoa TDTT: Tổ chức, quản lý, điều hành chương trình học và thi hết học phần. Phân công cán bộ trực tiếp quản lý lớp học, điểm danh hàng buổi, chuẩn bị hồ sơ thi, tổ chức thi hết học phần, đấu mối với trường Quân sự Tỉnh hoàn thiện hồ sơ, tổng hợp kết quả điểm (phối hợp với TK các khoa có SV tham gia lớp học)

4. Ông Hoàng Bá Khải trưởng phòng KHTC: Chịu trách nhiệm hợp đồng với trường Quân sự Tỉnh và thẩm định thanh toán.

5. Ông Lê Bá Thành – Phó Trưởng phòng QLĐT:  Chịu trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ, cấp chứng nhận.

6. Bà Lê Thị Lan Hương – chuyên viên phòng QLĐT: Chịu trách nhiệm về thanh toán hợp đồng.

3- THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM HỌC TẬP:

- Về thời gian: học từ 15/7/2018 đến 10/8/2018.

- Về địa điểm:   + Học lý thuyết tại hội trường của trường CĐ Thể dục thể thao

     + Học thực hành tại trường quân sự tỉnh: Đông Lĩnh – TP Thanh Hóa
4- CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT MÔN HỌC
(Theo thông tư số : 03/2017/TT-BGDĐTngày 13/1/2017)

4.1. Đối với hệ Đại học

- Giờ lý thuyết :
90 tiết x  1  lớp = 90 tiết

- Giờ thực hành :
75 tiết x  5 lớp = 375 tiết.
4.2. Đối với hệ Trung cấp (học ghép chung với các lớp ĐH)

- Giờ lý thuyết :
45 tiết (học HP 1 và 2)

- Giờ thực hành :
45 tiết (học HP 3)

5- THÀNH PHẦN THAM GIA HỌC TẬP:

Tổng số sinh viên các lớp Đại học chính quy:  273  sinh viên. Trong đó gồm:

- Sinh viên các lớp ĐH năm thứ 2: 219 sinh viên

- Học sinh TCCN 2 khóa (K29 và K30): 24 học sinh

- Danh sách SV các khóa trước học lại:  30 sinh viên

(có danh sách kèm theo)

* Chú ý: Đối với SV các khóa trước chưa trả nợ xong HP GDQP-AN phải đăng ký trước với P.QLĐT để làm thủ tục đăng ký học lại. Các khoa căn cứ vào danh sách để thông báo cho SV đi học đầy đủ.

Trên đây là kế hoạch chương trình giáo dục quốc phòng-an ninh năm 2018. Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

BAN GIÁM HIỆU

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

       (Đã ký)

TS. Lê Thanh Hà

                  TS. Nguyễn Văn Dũng
PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH SINH VIÊN NĂM THỨ 2 KHÓA HỌC 2017-2021
1. Công tác xã hội k3
	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17CTXH01
	Thò Bá Bì
	12/04/1998
	Nam

	2
	17CTXH03
	Lương Thị Ngọc
	07/06/1997
	Nam

	3
	17CTXH04
	Bùi Thu Thảo
	18/08/1999
	Nam

2. Quản trị khách sạn K4
	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17QTKS69
	Hoàng Thị Huệ Anh
	04/02/1999
	Nữ

	2
	17QTKS01
	Lê Đình Anh
	18/09/1998
	Nam

	3
	17QTKS02
	Lê Huyền Anh
	26/06/1999
	Nữ

	4
	17QTKS03
	Lê Tú Anh
	26/06/1999
	Nam

	5
	17QTKS04
	Lê Vân Anh
	22/06/1999
	Nữ

	6
	17QTKS66
	Nguyễn Quang Anh
	26/07/1998
	Nam

	7
	17QTKS05
	Phạm Thị Vân Anh
	27/05/1999
	Nữ

	8
	17DLLH03
	Tô Thị Vân Anh
	03/11/1999
	Nữ

	9
	17QTKS06
	Trần Kim Anh
	22/06/1999
	Nữ

	10
	17QTKS07
	Vũ Thị Lan Anh
	14/11/1999
	Nữ

	11
	17QTKS08
	Lê Thị Ánh
	07/11/1999
	Nữ

	12
	17QTKS09
	Lê Thị Ngọc Ánh
	22/05/1999
	Nữ

	13
	17QTKS10
	Nguyễn Thị Diệu Chi
	20/10/1999
	Nữ

	14
	17QTKS11
	Nguyễn Thế Chiến
	01/10/1999
	Nam

	15
	17QTKS12
	Nguyễn Thị Chinh
	22/08/1999
	Nữ

	16
	17QTKS13
	Đỗ Thị Phương Dung
	28/04/1999
	Nữ

	17
	17QTKS14
	Lê Thị Thùy Dung
	11/08/1999
	Nữ

	18
	17QTKS16
	Đỗ Tiến Dũng
	06/03/1999
	Nam

	19
	17QTKS17
	Nguyễn Anh Dũng
	15/05/1995
	Nam

	20
	17QTKS18
	Trần Ngọc Dương
	07/07/1999
	Nam

	21
	17QTKS19
	Đặng Thị Giang
	30/08/1999
	Nữ

	22
	17QTKS20
	Vũ Thị Hà
	04/07/1999
	Nữ

	23
	17QTKS21
	Nguyễn Thị Hằng
	19/08/1999
	Nữ

	24
	17QTKS22
	Lê Thị Hậu
	06/07/1999
	Nữ

	25
	17QTKS23
	Lê Văn Hiếu
	06/01/1999
	Nam

	26
	17QTKS24
	Nguyễn Thị Mai Hoa
	21/02/1999
	Nữ

	27
	17QTKS65
	Nguyễn Thị Như Hòa
	22/09/1993
	Nữ

	28
	17QTKS26
	Nguyễn Thị Hồng
	15/10/1999
	Nữ

	29
	17QTKS27
	Nguyễn Khánh Huyền
	19/05/1999
	Nữ

	30
	17QTKS28
	Đào Ngọc Hùng
	12/06/1998
	Nam

	31
	17QTKS29
	Nguyễn Hữu Kha
	09/01/1999
	Nam

	32
	17QTKS30
	Vũ Đình Khiêm
	16/10/1999
	Nam

	33
	17QTKS31
	Dương Thị Lệ
	28/09/1998
	Nữ

	34
	17QTKS67
	Vũ Thị Ngọc Linh
	25/01/1999
	Nữ

	35
	17QTKS32
	Nguyễn Thị Lương
	20/08/1999
	Nữ

	36
	17QTKS68
	Hoàng Thị Ngọc Mai
	03/12/1999
	Nam

	37
	17QTKS33
	Lê Xuân Minh
	11/09/1994
	Nam

	38
	17QTKS34
	Vũ Thị Minh
	08/06/1998
	Nữ

	39
	17QTKS35
	Nguyễn Thị Ngấn
	24/06/1999
	Nữ

	40
	17QTKS36
	Lê Xuân Nguyên
	12/05/1999
	Nam

	41
	17QTKS37
	Nguyễn Thị Nương
	08/04/1999
	Nữ

	42
	17QTKS61
	Thiều Thị Oanh
	20/05/1999
	Nữ

	43
	17QTKS38
	Lê Đăng Thuận Phong
	22/05/1999
	Nam

	44
	17QTKS39
	Lê Thị Phương
	18/01/1999
	Nữ

	45
	17QTSK59
	Lê Thị Thảo Phương
	23/09/1999
	Nữ

	46
	17QTKS40
	Nguyễn Thị Phượng
	24/09/1999
	Nữ

	47
	17QTKS41
	Trịnh Thị Hương Quỳnh
	29/07/1999
	Nữ

	48
	17DLLH31
	Nguyễn Hữu Quyền
	15/06/1999
	Nam

	49
	17DLLH26
	Nguyễn Thu Thảo
	27/07/1999
	Nữ

	50
	17QTKS43
	Trương Thị Thảo
	26/07/1999
	Nữ

	51
	17QTKS44
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	04/01/1999
	Nữ

	52
	17QTKS45
	Lường Văn Thành
	24/09/1999
	Nam

	53
	17QTKS46
	Cao Duy Thiện
	01/07/1999
	Nam

	54
	17QTKS47
	Hoàng Thị Thu
	10/06/1999
	Nữ

	55
	17QTKS60
	Đào Thị Thùy
	22/04/1999
	Nữ

	56
	17QTKS58
	Nguyễn Thị Thanh Thương
	28/08/1999
	Nữ

	57
	17QTKS48
	Phùng Thị Thương
	03/02/1998
	Nữ

	58
	17QTKS62
	Nguyễn Quang Tiến
	13/02/1998
	Nam

	59
	17QTKS51
	Nguyễn Thị Trang
	10/11/1999
	Nữ

	60
	17QTKS52
	Trịnh Huyền Trang
	13/10/1999
	Nữ

	61
	17QTKS53
	Vi Thị Kiều Trang
	20/12/1999
	Nữ

	62
	17QTKS54
	Cao Thị Tú
	09/08/1999
	Nữ

	63
	17QTKS55
	Chu Nhật Vân
	05/01/1999
	Nam

	64
	17QTKS56
	Bùi Thị Xuân
	03/09/1999
	Nữ

	65
	17QTKS57
	Dương Thị Yến
	14/06/1999
	Nữ

3. Quản trị dịch vụ lữ hành & Du lịch

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17DLLH01
	Cao Duy An
	05/05/1998
	Nam

	2
	17DLLH02
	Lê Thị Ngọc Anh
	23/04/1999
	Nữ

	3
	17DLLH04
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh
	15/10/1999
	Nữ

	4
	17DLLH05
	Bùi Thị Bình
	27/04/1999
	Nữ

	5
	17DLLH06
	Bùi Thị Chang
	27/12/1998
	Nữ

	6
	17DLLH07
	Lê Thùy Dung
	10/03/1999
	Nữ

	7
	17DLLH08
	Lương Thị Duyên
	07/11/1999
	Nữ

	8
	17DLLH09
	Đỗ Khắc Điệp
	11/06/1999
	Nam

	9
	17DLLH10
	Lê Thị Hằng
	10/11/1999
	Nữ

	10
	17DLLH11
	Trần Thị Hồng
	03/02/1999
	Nữ

	11
	17DLLH12
	Dương Thị Linh
	29/07/1999
	Nữ

	12
	17DLLH13
	Dương Thị Mỹ Linh
	25/05/1999
	Nữ

	13
	17DLLH14
	Đoàn Thị Linh
	18/02/1999
	Nữ

	14
	17DLLH15
	Nguyễn Thị Linh
	04/01/1998
	Nữ

	15
	17DLLH37
	Nguyễn Thị Linh
	23/08/1999
	Nữ

	16
	17DLLH17
	Lê Thị My
	17/11/1999
	Nữ

	17
	17DLLH19
	Vũ Thị Ngoan
	22/11/1999
	Nữ

	18
	17DLLH20
	Vũ Thị Ngọc
	01/03/1999
	Nữ

	19
	17DLLH21
	Phạm Văn Nhật
	23/07/1999
	Nam

	20
	17DLLH24
	Nguyễn Thị Hương Quỳnh
	27/04/1999
	Nữ

	21
	17DLLH25
	Lê Công Sơn
	27/09/1999
	Nam

	22
	17DLLH34
	Vũ Văn Thiện
	14/03/1997
	Nam

	23
	17DLLH27
	Trần Cẩm Thuý
	08/09/1999
	Nữ

	24
	17DLLH28
	Đỗ Thị Thủy
	18/06/1999
	Nữ

	25
	17DLLH36
	Lê Thị Trang
	12/08/1999
	Nữ

	26
	17DLLH35
	Lê Thị Huyền Trang
	19/04/1999
	Nữ

4. Luật K1

	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17LUAT01
	Nguyễn Trung Đức
	29/05/1998
	Nam

	2
	17LUAT02
	Nguyễn Đức Lĩnh
	02/03/1999
	Nam

	3
	17LUAT03
	Lê Đăng Minh
	20/08/1998
	Nam

	4
	17LUAT04
	Thò Bá Pó
	19/03/1999
	Nam

	5
	17LUAT05
	Trương Ngọc Thi
	09/12/1999
	Nam

5. Giáo dục mầm non K3

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17GDMN02
	Nguyễn Thị Vân Anh
	13/04/1999
	Nữ

	2
	17GDMN03
	Đinh Thị Ánh
	05/05/1998
	Nữ

	3
	17GDMN04
	Lò Thị Ngọc Ánh
	18/12/1999
	Nữ

	4
	17GDMN05
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh
	13/07/1999
	Nữ

	5
	17GDMN06
	Phạm Nhật Ánh
	07/06/1999
	Nữ

	6
	17GDMN07
	Hồ Thị Linh Chi
	08/01/1999
	Nữ

	7
	17GDMN44
	Triệu Thị Diện
	18/02/1997
	Nữ

	8
	17GDMN09
	Bùi Thị Diệu
	24/06/1999
	Nữ

	9
	17GDMN10
	Phạm Thị Du
	12/08/1998
	Nữ

	10
	17GDMN50
	Lê Thị Dung
	26/09/1998
	Nữ

	11
	17GDMN11
	Đỗ Thị Hương Giang
	24/11/1999
	Nữ

	12
	17GDMN12
	Phạm Thị Hải
	06/10/1998
	Nữ

	13
	17GDMN13
	Lò Thị Hành
	10/10/1998
	Nữ

	14
	17GDMN14
	Phạm Thị Mỹ Hạnh
	17/10/1999
	Nữ

	15
	17QTKS25
	Ngô Thị Thu Hoài
	05/01/1998
	Nữ

	16
	17GDMN49
	Vi Thị Hồng
	12/01/1999
	Nữ

	17
	17GDMN15
	Vi Thị Huệ
	07/10/1997
	Nữ

	18
	17GDMN16
	Đào Thu Huyền
	21/03/1995
	Nữ

	19
	17GDMN47
	Ngân Thị Hưng
	22/09/1997
	Nữ

	20
	17GDMN17
	Trịnh Mỹ Hương
	20/06/1999
	Nữ

	21
	17GDMN18
	Nguyễn Thị Lan
	26/03/1999
	Nữ

	22
	17GDMN19
	Nguyễn Thị Lan
	28/10/1999
	Nữ

	23
	17GDMN20
	Hà Thị Ngọc Linh
	18/07/1999
	Nữ

	24
	17GDMN21
	Đồng Thị Mai
	02/02/1999
	Nữ

	25
	17GDMN22
	Nình Móc Nhì
	20/07/1999
	Nữ

	26
	17GDMN43
	Lê Thị Nhung
	30/10/1999
	Nữ

	27
	17GDMN23
	Lê Thị Kim Oanh
	16/01/1998
	Nữ

	28
	17GDMN26
	Lê Thị Nam Phương
	10/09/1999
	Nữ

	29
	17GDMN27
	Phạm Thị Phương
	04/10/1999
	Nữ

	30
	17GDMN28
	Phạm Thị Phương
	03/11/1999
	Nữ

	31
	17GDMN45
	Lương Thị Phướng
	07/05/1998
	Nữ

	32
	17GDMN29
	Đỗ Thị Quỳnh
	30/09/1998
	Nữ

	33
	17GDMN30
	Vũ Thị Thùy
	10/12/1999
	Nữ

	34
	17GDMN31
	Trần Thị Thủy
	10/06/1998
	Nữ

	35
	17GDMN32
	Vi Thị Thủy
	29/11/1998
	Nữ

	36
	17GDMN33
	Phạm Thị Thư
	27/10/1998
	Nữ

	37
	17GDMN34
	Hoàng Thị Tình
	10/05/1997
	Nữ

	38
	17GDMN35
	Bùi Thị Trang
	12/04/1998
	Nữ

	39
	17GDMN48
	Hà Thị Trang
	12/03/1995
	Nữ

	40
	17GDMN36
	Trần Thị Thu Trang
	25/12/1999
	Nữ

	41
	17GDMN37
	Vi Thị Kiều Trang
	18/02/1999
	Nữ

	42
	17GDMN38
	Vũ Thị Hà Trang
	16/11/1999
	Nữ

	43
	17GDMN39
	Ngân Thị Uyên
	14/05/1999
	Nữ

	44
	17GDMN40
	Lê Thị Vân
	02/09/1999
	Nữ

	45
	17GDMN41
	Nguyễn Thị Vân
	09/08/1999
	Nữ

	46
	17GDMN42
	Hà Thị Ý
	02/09/1999
	Nữ

6. Ngôn ngữ Anh K3

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17NNA01
	Nguyễn Linh Duy
	16/02/1997
	Nữ

	2
	17NNA02
	Lê Thị Thanh Hằng
	20/08/1999
	Nữ

	3
	17NNA03
	Lê Thị Thùy Linh
	17/12/1999
	Nữ

	4
	17NNA05
	Lê Thị Thảo
	22/12/1999
	Nữ

	5
	17NNA06
	Lê Thị Vinh
	21/01/1999
	Nữ

	6
	17NNA07
	Đặng Thị Xinh
	21/06/1999
	Nữ

7. Quản lý nhà nước K3

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17QLNN040
	Chư Vang Dua Co
	01/01/1995
	Nam

	2
	17QLNN035
	Lê Xuân Cường
	17/10/1999
	Nam

	3
	17QLNN002
	Nguyễn Thành Đạt
	16/12/1997
	Nam

	4
	17QLNN041
	Lê Hoàng Đức
	26/03/1999
	Nam

	5
	17QLNN003
	Hà Thị Hạnh
	07/09/1998
	Nữ

	6
	17QLNN004
	Vi Thanh Huynh
	25/01/1995
	Nam

	7
	17QLNN008
	Lưu Thị Linh
	10/02/1997
	Nữ

	8
	17QLNN016
	Lê Văn Quang
	03/06/1999
	Nam

	9
	17QLNN037
	Bùi Anh Văn
	21/12/1998
	Nam

8. Quản lý TDTT K4

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17TDTT11
	Bùi Ngọc Anh
	20/11/1999
	Nam

	2
	17TDTT14
	Lê Thị Chuyền
	12/11/1999
	Nữ

	3
	17TDTT17
	Lê Văn Đại
	02/08/1996
	Nam

	4
	17TDTT03
	Nguyễn Văn Lâm
	28/09/1999
	Nam

	5
	17TDTT16
	Nguyễn Thị Linh
	26/02/1999
	Nữ

	6
	17TDTT18
	Lê Ngọc Nam
	26/02/1993
	Nam

	7
	17TDTT12
	Nguyễn Văn Phú
	16/03/1993
	Nam

	8
	17TDTT06
	May Khăm Sỉ
	15/12/1998
	Nam

	9
	17TDTT13
	Nguyễn Hoài Sơn
	21/08/1995
	Nam

	10
	17TDTT08
	Lê Anh Tuấn
	29/10/1999
	Nam

	11
	17TDTT09
	Bùi Văn Tuyên
	01/05/1998
	Nam

	12
	17TDTT15
	Nguyễn Thị Út
	05/02/1999
	Nam

	13
	17TDTT10
	Lê Trí Vinh
	19/02/1999
	Nam

9. Quản lý văn hóa K6
	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17QLVH02
	Lê Ngọc Hải
	17/03/1989
	Nam

10. Sư phạm Âm nhạc K6

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17SPAN01
	Đàm Hoàng Anh
	08/09/1999
	Nam

	2
	17SPAN34
	Nguyễn Vinh Anh
	20/11/1998
	Nam

	3
	17SPAN02
	Hoàng Thị Chiến
	02/12/1999
	Nữ

	4
	17SPAN03
	Phạm Như Công
	03/09/1997
	Nam

	5
	17SPAN05
	Nguyễn Văn Dương
	12/11/1999
	Nam

	6
	17SPAN06
	Lê Thị Hồng Hạnh
	17/05/1999
	Nữ

	7
	17SPAN33
	Đào Thị Hoa
	14/10/1998
	Nữ

	8
	17SPAN07
	Nguyễn Ngọc Minh Hoàng
	02/09/1999
	Nữ

	9
	17SPAN08
	Nguyễn Minh Hồng
	30/11/1999
	Nữ

	10
	17SPAN32
	Lê Thị Huyền
	09/05/1993
	Nữ

	11
	17SPAN10
	Bùi Thị Thu Hương
	25/05/1999
	Nữ

	12
	17SPAN12
	Đỗ Như Tùng Lâm
	27/09/1999
	Nam

	13
	17SPAN14
	Nguyễn Đình Minh
	24/08/1999
	Nam

	14
	17SPAN30
	Tăng Thị Mụi
	20/07/1997
	Nữ

	15
	17SPAN19
	Vũ Thanh Sơn
	25/06/1998
	Nam

	16
	17SPAN21
	Lê Thị Thảo
	26/06/1999
	Nữ

	17
	17SPAN22
	Lê Phương Thảo
	20/09/1997
	Nữ

	18
	17SPAN31
	Lê Thị Thảo
	27/10/1998
	Nữ

	19
	17SPAN23
	Trịnh Văn Thắng
	15/07/1999
	Nam

	20
	17SPAN35
	Dương Văn Tới
	01/01/1999
	Nam

	21
	17SPAN24
	Đàm Thị Thu Trang
	16/12/1999
	Nữ

	22
	17SPAN25
	Đặng Minh Tuấn
	31/12/1996
	Nam

	23
	17SPAN26
	Lê Thị Tú Uyên
	06/12/1999
	Nữ

11. Sư phạm Mĩ thuật K6

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17SPMT01
	Phạm Quốc Đạt
	22/07/1998
	Nam

	2
	17SPMT04
	Lộ Chí Thiện
	22/01/1999
	Nam

	3
	17SPMT03
	Lê Đình Thuần
	22/07/1998
	Nam

	4
	17SPMT02
	Vi Thị Thúy
	29/04/1998
	Nữ

12. Thanh nhạc K6

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17TN01
	Đặng Quang Đông
	08/10/1992
	Nam

	2
	17TN02
	Hàn Hải Hằng
	08/11/1999
	Nữ

	3
	17TN03
	Nguyễn Thị Hương
	08/08/1999
	Nữ

	4
	17TN09
	Nguyễn Văn Minh
	02/10/1998
	Nam

	5
	17TN04
	Hà Thị Mơ
	15/04/1999
	Nữ

	6
	17TN05
	Trương Tuấn Nghĩa
	20/11/1999
	Nam

	7
	17TN06
	Lê Thị Mai Phương
	14/07/1999
	Nữ

	8
	17TN07
	Nguyễn Thị Thu Phương
	10/06/1999
	Nữ

	9
	17TN08
	Lê Văn Quang
	26/05/1998
	Nam

13. Thiết kế thời trang K5
	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17TKTT01
	Phạm Thị Linh Đang
	09/10/1998
	Nữ

	2
	17TKTT02
	Phạm Thu Hoài
	09/10/1999
	Nữ

	3
	17TKTT03
	Hoàng Thu Uyên
	16/02/1999
	Nữ

14. Việt Nam học K6

	TT
	Mã sv
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1
	17VNH02
	Hà Thị Thanh Huyền
	13/08/1999
	Nữ

	2
	17VNH04
	Trần Thị Linh
	22/12/1999
	Nữ

	3
	17VNH06
	Mai Thị Hồng Nhung
	02/11/1999
	Nữ

	4
	17VNH05
	Lê Thị Tâm
	02/12/1999
	Nữ

	5
	17VNH08
	Phùng Minh Tâm
	26/06/1999
	Nữ

	6
	17VNH03
	Mai Thị Hà Trang
	08/09/1999
	Nữ

PHỤ LỤC 2

DANH SÁCH SINH VIÊN HỌC LẠI GDQP-AN CỦA CÁC KHÓA TRƯỚC
1. Danh sách sinh viên chưa đạt điểm quốc phòng năm 2017

	TT
	Họ tên
	Ngày sinh
	HP I
	HPII
	HPIII
	Ghi chú

	GIÁO DỤC MẦM NON K2

	1
	Hà Thị Hiền
	16/05/1998
	5.0
	6.0
	0

	2
	Trần Thị Mai
	29/03/1997
	6.0
	5.0
	0

	QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN K3

	3
	Nguyễn Hoàng Hà
	02/09/1998
	5.0
	5.0
	0

	4
	Nguyễn Quốc Trung
	02/3/1998
	0
	6.0
	5.0

	SƯ PHẠM ÂM NHẠC K5

	5
	Hà Thị Dương
	26/11/1994
	6.0
	0
	0

	THIẾT KẾ THỜI TRANG K4

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	28/11/2016
	0
	5.0
	5.0

	7
	Phạm Ánh Tuyết
	22/10/1998
	0
	6.0
	5.0

	QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN K2

	8
	Lê Phú Dũng
	29/03/1997
	6.0
	6.5
	0

	QUẢN LÝ VĂN HÓA K5

	9
	Trần Thị Chinh
	19/09/1996
	0
	0
	0.0

2. Danh sách các khóa trước học lại

	TT
	Họ tên
	HP I
	HPII
	HPIII
	Điểm TB
	Ghi chú

	Lớp Thanh Nhạc K3

	1
	Nguyễn Ngọc Nhi
	7
	0
	0
	2.3
	Thiếu HP2,3

	Lớp Quản lý văn hóa k4

	2
	Trần Thị Chinh
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	Lớp Quản trị khách sạn k2

	3
	Lê Hà Uyên
	6.5
	7
	0
	4.5
	Thiếu HP3

	4
	Nguyễn Thu Trang
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	Lớp Quản lý thể dục thể thao K2, K3

	5
	Nguyễn Quang Ánh
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	6
	Lê Thị Nga
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	7
	Bùi Thị Thu
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	8
	Lưu Vũ Tú
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	Lớp Quản lý nhà nước k1

	9
	Phạm Tuấn Anh
	0
	5
	7.5
	4.2
	thiếu HP1

	10
	Lương Văn Tuân
	0
	5
	7
	4.0
	thiếu HP1

	Lớp Sư phạm Âm nhạc k4

	11
	Nguyễn Tuấn Anh
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	12
	Lê Duy Đô
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	13
	Lâm Thúy Hà
	0
	0
	0
	0.0
	không học

	14
	Phạm Ngọc Huân
	0
	6.5
	7
	4.5
	Thiếu HP1

	Lớp Công tác xã hội k1

	15
	Nguyễn Đình Anh
	0
	6
	6.5
	4.2
	Thiếu HP1

	Lớp Quản trị dịch vụ lữ hành & Du lịch k1

	16
	Phùng Bảo Trọng
	7
	0
	7
	4.7
	Thiếu HP 2

	Lớp Thiết kế thời trang K2

	17
	Đặng Thị Phương Thảo
	4
	4
	6
	4.7
	Không qua HPI,II

	Lớp Sư phạm âm nhạc K1

	18
	Phạm Văn Bình
	6
	5.5
	0
	3.83
	Bỏ HP III

	19
	Lê Đình Quyền
	2.5
	5.5
	5
	4.33
	Không qua HP I

	Lớp Sư phạm âm  K2

	20
	Lê Huy Dũng
	0
	0
	0
	0
	Không học

	Lớp Quản lý văn hóa K2

	21
	Cầm Bá Tâm
	0
	0
	0
	0
	Không học

PAGE
4